
 

О проведении конкурсного отбора «Есть идея»  на  предоставление  грантов 

в форме субсидий из бюджета города Пскова на реализацию социально 

значимых молодежных проектов на территории муниципального 

образования «Город Псков» 
 

В целях вовлечения молодежи в социальную практику, обеспечения 

развития общественной, творческой активности молодежи, обладающей 

лидерскими навыками, в соответствии с постановлением Администрации 

города Пскова от 10 декабря 2021 г. № 1820   «Об  утверждении  Положения 

о порядке предоставления грантов  в    форме  субсидий   из   бюджета  

города  Пскова на реализацию социально значимых  молодежных   проектов 

на территории муниципального образования «Город  Псков»,   

руководствуясь   статьями  28 и 32 Устава муниципального образования 

«Город Псков», Администрация города Пскова постановляет: 

 

1. Объявить прием заявок на участие в конкурсном отборе «Есть идея» 

по направлениям туризм  и   экология  на  предоставление   грантов    в форме 

субсидий из бюджета города Пскова на реализацию социально значимых 

молодежных проектов на территории муниципального образования «Город 

Псков» с 14 ноября 2022 года по 18 ноября 2022 года. Срок подведения 

итогов конкурсного отбора - не позднее 24 ноября 2022 года. Заявки 

подаются     на   сайте   https://myrosmol.ru, а   также  по  адресу:   г. Псков, 

ул. М. Горького, д. 15, pgmc-pskov@mail.ru, тел. 56-44-44.  

2. Общий объем предоставляемых по конкурсу грантов в форме 

субсидий - 200,0 тыс. руб., максимальный   размер  предоставляемой            

по конкурсу грантов в форме субсидий - 100,0 тыс. руб., количество 

предоставляемых по конкурсу грантов в форме субсидий - 2. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские новости» 

и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город 

Псков» в сети Интернет. 

5. Контроль  за   исполнением настоящего   постановления   возложить 

  

consultantplus://offline/ref=FCB5C0B42B24E1A9CD621C8CF16973FDB79F8FD37A1B98C5663C84E3E521628174175A37FBA262EA8C0B39B8EE74953FKDpFG
consultantplus://offline/ref=FCB5C0B42B24E1A9CD621C8CF16973FDB79F8FD37A1A9EC6603C84E3E521628174175A25FBFA6EEA8E1C3DBAFB22C4798BD8F5A1FB4DF4043013A5K5p6G
consultantplus://offline/ref=FCB5C0B42B24E1A9CD621C8CF16973FDB79F8FD37A1A9EC6603C84E3E521628174175A25FBFA6EEA8F153DBCFB22C4798BD8F5A1FB4DF4043013A5K5p6G
https://myrosmol.ru/
mailto:pgmc-pskov@mail.ru


2 
 

на и.о. заместителя Главы Администрации города Пскова                 

Несмашного А.О. 

  

 

 

Глава города Пскова                                                                           Б.А. Елкин 
 

 

 

 
 
 

 
 
 


	1
	2

